
施設点検等に伴う休館日、営業時間変更のお知らせ

日頃よりホテルエンゼルグランディア越後中里をご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度、下記の期間において施設点検等の為、ホテルを休館・営業時間を変更させていただきます。

ご宿泊を予定されていたお客様には誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。

施設点検等に伴う休館日

2019年12月9日 (月）～12月12日（木）日程

※売店の営業につきましては、下記の通りです。

12 月 9 日 12：00まで営業　　　12月 13日 12：00から営業予定

売店リニューアル工事

2019年11月25日(月）～12月19日（木）2019年11月25日(月）～12月19日（木）

本館１Ｆ

日程

場　所 9：00～17：00作業時間

※工事期間中は騒音・振動により、ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜り
ますようお願い申し上げます。

※尚、売店は本館２Ｆラウンジにて通常営業しております。

アネックス（別館）露天風呂 リニューアル工事

2019年12月2日(月）～12月20日（金）

アネックス（別館）  各 露天風呂 

日程

場　所

※アネックス大浴場は、金曜日16：00～ 日曜日 12：00まで
アネックス内風呂のみ営業いたします。


